浜 商 議 第 ２ ０ ９ 号

２０２３年１２月 １日

食品部会

正副部会長・評議員 各位

浜松商工会議所

食品部会長 片岡 信夫

食品部会 新年会員懇談会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は当部会運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、２０２４年の新春を寿ぎ、部会員皆様の情報交換と親睦の機会として、下記のとおり新

年懇談会を開催いたします。

つきましては時節柄ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえご参加をお願い申しあ

げます。                                敬 具

記

１．日 時  ２０２４年１月２６日（金）１９：００～２０：３０

２．会 場  呉竹荘 3 階 松緑（中区東伊場 1-1-26 TEL：053-453-1511）

３．会 費  １名 １０，０００円

※ 会費については 1月 15日（月）までに下記口座宛にお振込みください。

※ 大変恐縮ですが、振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。

４．問合先  浜松商工会議所 商業観光課 担当：杉浦

TEL：053-452-1114  FAX：053-459-3535  E-mail：shogyo@hamamatsu-cci.or.jp

※ お手数ですが、準備の都合上 1月 11日（木）までに下記 URLよりご回答いた

だくか、FAXもしくは郵送にて下記出欠回答書をお送りください。

URL：https://forms.gle/nKWxtVrJ1EoGC2vi7

※ 当日はアルコールが出ますので、お車でのご来場をお控えいただきますよう

お願いいたします。

食品部会 新年会員懇談会 出欠回答書
（どちらかに○印をお付けください）

出席         欠席

事業所名

ご 芳 名（役職）

浜松商工会議所 商業観光課 担当：杉浦 ＦＡＸ４５９－３５３５

① 静 岡 銀 行          浜松営業部（普）No．１２２４３１    口座名

② 浜松磐田信用金庫  東伊場支店（普）No．６５７４７４    「浜松商工会議所」

③ 遠州信用金庫    本 店     （当）No．０１４２８０

https://forms.gle/nKWxtVrJ1EoGC2vi7